

KB Byg A/S
Folehaven 72, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 27 22 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.



Kristian Bredtoft
Dirigent

21/06 2017



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Byg A/S Folehaven 72 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 27 22 09 24
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christina Thaulow Ole Peder Bredtoft Kristian Bredtoft
Direktion	Kristian Bredtoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.382.160 kr. mod 1.125.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286.047 kr. mod 333.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.382.160	1.125.776
1 Personaleomkostninger	-1.660.482	-612.584
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.739	-43.957
Driftsresultat	1.686.939	469.235
Andre finansielle indtægter	22.700	16.474
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.255	-55.704
Resultat før skat	1.656.384	430.005
4 Skat af årets resultat	-370.337	-96.950
Årets resultat	1.286.047	333.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.086.047	333.055
Disponeret i alt	1.286.047	333.055

**Balance 31. december**

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.809	156.466
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.809</u>	<u>156.466</u>
	Deposita	28.324	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.324</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.133</u>	<u>156.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.399.025	171.717
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	750.000	1.920.240
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	178.957	0
	Periodeafgrænsningsposter	116.206	5.443
	Tilgodehavender i alt	<u>4.444.188</u>	<u>2.097.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.541.207</u>	<u>1.174.484</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.985.395</u>	<u>3.271.884</u>
	Aktiver i alt	<u>6.150.528</u>	<u>3.428.350</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	1.648.790	562.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.348.790</u>	<u>1.062.743</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.136	64.345
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.136</u>	<u>64.345</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.127.895	2.174.289
Selskabsskat	392.546	0
Anden gæld	1.239.161	126.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.759.602</u>	<u>2.301.262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.759.602</u>	<u>2.301.262</u>
Passiver i alt	<u>6.150.528</u>	<u>3.428.350</u>

10 Eventualposter

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.646.696	593.347
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	10.378	15.997
	1.660.482	612.584
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.739	31.651
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	12.306
	34.739	43.957
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.255	55.704
	53.255	55.704
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	392.546	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.209	96.950
	370.337	96.950

Noter
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	233.117	235.632
Tilgang i årets løb	15.082	23.117
Afgang i årets løb	0	-25.632
Kostpris 31. december 2016	248.199	233.117
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-75.651	-47.136
Årets afskrivninger	-35.739	-31.651
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-111.390	-76.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	136.809	156.466

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	750.000	1.920.240
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	750.000	1.920.240

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05%	0	178.957

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til selskabets aktionær, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabet har som omtalt ovenfor i regnskabet ydet lån til aktionæren. Selskabet har i strid med kildeskatteloven ikke indeholdt og indberettet skat heraf, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Der er foretaget renteberegning af lånet.

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	562.743	229.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.086.047</u>	<u>333.055</u>
	<u>1.648.790</u>	<u>562.743</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 140.
